
毎日

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5

米子・鳥取 浜田・益田・大田松江・出雲

高陽台・32-132高陽方面(すべてにぎつ経由)For Hamada・Masuda・Oda
浜田・益田・大田

For Matsue・Izumo・Yonago・Tottori
松江・出雲・米子・鳥取 高陽・深川方面32

高陽車庫32-5

上深川32-9大林車庫・32-8桐陽台・32-7深川台・32-6

15
大田

イワミツアー 55
浜田

中国JRバス

25
浜田

石見交通

15
浜田

広島電鉄

05
浜田

中国JRバス

25
浜田

広島電鉄

35
浜田

中国JRバス

05
浜田

広島電鉄

六日市50
益田

石見交通

六日市20
益田

石見交通

35
浜田

中国JRバス

六日市25
益田

石見交通

六日市35
益田

石見交通

六日市35
益田

石見交通

六日市50
益田

石見交通

戸河内
R19145

益田

石見交通

10
大田

石見交通

戸河内
R19100

益田

石見交通

広島→松江
ノンストップ15

松江

広島電鉄

しんじ湖温泉

広島→木次
ノンストップ30

松江

広島電鉄

30
松江

広島電鉄

30
松江

一畑バス

広島→木次
ノンストップ30

松江

一畑バス

広島→木次
ノンストップ50

松江

一畑バス

35
浜田

石見交通

広島→木次
ノンストップ50

松江

広島電鉄

40
出雲

一畑バス

55
出雲

中国JRバス

45
出雲

一畑バス

05
浜田

石見交通

35
浜田

中国JRバス

00
出雲

中国JRバス

00
米子

広島電鉄

05
米子

広島電鉄

40
米子

ローテーション

20
米子

ローテーション

10
鳥取

日ノ丸自動車

00
出雲

中国JRバス

広島→松江
ノンストップ30

松江

広島電鉄

しんじ湖温泉

広島→松江
ノンストップ30

松江

一畑バス

しんじ湖温泉

広島→木次
ノンストップ30

松江

一畑バス

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線50

庄原

広島電鉄

20
三次ワイナリー・美術館

備北交通

中筋駅

高速
4号線45

庄原

広島電鉄

高速
4号線45

庄原県大

備北交通

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線20

庄原県大

広島電鉄

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線20広島電鉄

三次もののけミュージアム

高速
4号線30備北交通

三次もののけミュージアム

高速
4号線30

三次

備北交通

広島県北部方面

For Miyoshi・Shobara・Tojo
三次・庄原・東城

土曜・日祝日月～金曜日

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5

中筋駅30広島電鉄

三次もののけミュージアム
中筋駅45広島電鉄

三次もののけミュージアム

中筋駅45広島電鉄

三次もののけミュージアム

中筋駅45広島電鉄

三次もののけミュージアム
中筋駅45広島電鉄

三次もののけミュージアム

中筋駅45備北交通

三次

中筋駅45広島電鉄

三次もののけミュージアム

土曜・日祝日

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5

地区センター経由 高陽台
諸木峠経由

矢口が丘25
高陽台

広島交通

矢口が丘13
高陽台

広島交通

矢口が丘33
高陽台

広島交通

矢口が丘18
高陽車庫

広島交通

43
上深川

中国JRバス

中深川25
大林車庫

広島交通

中深川25
大林車庫

広島交通

33
高陽車庫

広島交通

23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5

月～金曜日
地区センター経由 高陽台

諸木峠経由

矢口が丘25
高陽台

広島交通

矢口が丘13
高陽台

広島交通

矢口が丘33
高陽台

広島交通

中深川08
桐陽台

広島交通

矢口が丘48
高陽車庫

広島交通

矢口が丘48
高陽車庫

広島交通

矢口が丘18
高陽車庫

広島交通

矢口が丘43
高陽車庫

広島交通

矢口が丘18
深川台

広島交通

23
深川台

広島交通

43
上深川

中国JRバス

中深川25
大林車庫

広島交通

中深川55
大林車庫

広島交通

中深川50
大林車庫

広島交通

中深川25
大林車庫

広島交通

中深川58
大林車庫

広島交通

日祝
運休18広島交通

矢口が丘深川台

土曜
運休18広島交通

中深川桐陽台

日祝
運休33広島交通

矢口が丘高陽車庫

日祝
運休48広島交通

矢口が丘高陽車庫

日祝
運休55広島交通

中深川大林車庫

凡例
青

矢口が丘
経由

矢口が丘- -
高陽車庫

広島交通

水色囲み
土曜日
運休- -

車庫高陽

広島交通

土曜
運休

ピンク囲み
日祝運休日祝

運休- - 広島交通

矢口が丘深川台

20
三次ワイナリー・美術館

備北交通

中筋駅 高速
4号線45

東城

備北交通

高速
4号線00

庄原

備北交通

中筋駅20広島電鉄

三次もののけミュージアム

中筋駅40備北交通

三次もののけミュージアム

中筋駅23広島電鉄

三次もののけミュージアム

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線40備北交通

三次もののけミュージアム

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線00

庄原

備北交通

中筋駅20備北交通

三次もののけミュージアム

中筋駅40備北交通

三次もののけミュージアム
高速
4号線20広島電鉄

三次もののけミュージアム

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線10

庄原

備北交通

桜花の郷
ラ・フォーレ庄原

高速
4号線00

庄原

備北交通

桜花の郷
ラ・フォーレ庄原

高速
4号線00

庄原

備北交通

桜花の郷
ラ・フォーレ庄原

高速
4号線10

庄原

備北交通

桜花の郷
ラ・フォーレ庄原

高速
4号線00

庄原

備北交通

桜花の郷
ラ・フォーレ庄原

高速
4号線00

庄原

備北交通

桜花の郷
ラ・フォーレ庄原

高速
4号線10

庄原

備北交通

高速
4号線25広島電鉄

三次もののけミュージアム

高速
4号線45

三次

備北交通

中筋駅45備北交通

三次

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線40

三次

備北交通

高速
4号線45

東城

備北交通

ノンストップ三次

高速
4号線10

庄原

備北交通

中筋駅45備北交通

三次もののけミュージアム

高速
4号線00

庄原

備北交通

高速
4号線00

庄原

広島電鉄

中筋駅23備北交通

三次もののけミュージアム

高速
4号線40

三次

備北交通

高速
4号線00

三次

備北交通


